AUTÓGRAFO DE LEI Nº 040/2007
DATA: 03 DE MAIO DE  2007

SÚMULA: DENOMINA DE RUA PORTO SEGURO A VIA QUE MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR GERSON LUIZ FRANCIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU O SEGUINTE PROJETO DE LEI:
Art. 1º. Fica denominada RUA PORTO SEGURO, a estrada rural localizada entre o Bairro Recanto dos Pássaros e o Lote 37, com seus pontos extremos na Avenida Blumenau e a Estrada ‘C’.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 03 de maio de 2007.

Gerson Luiz Francio
Presidente